
Città di Afragola

Valutazione Titoli - Selezione per l'assunzione a tempo indeterminato

di un Istruttore Informatico Cat. C

O)
C

•z. Cognome

1 PREZIOSO

2 SETOLA

3 ARCELLA

4 FAVELLA

5 TARTAGLIONE

6 SANTOVITO

7 CASTALDO

8 SERE

9 SCHIANO LO MORIELLO

10 LEONETTI

11 RESCIGNO

12 MANISCALCHI

13 SETOLA

14 FUSCO

15 ZAGONE

16 ESPOSITO

17 MAGARA

18 CRISCITIELLO

19 CASCONE

20 ARUTA

21 TUBEROSA

22 GIAQUINTO

23 D'ANGELO

Nome

GIUSEPPE

BRUNO

LUIGI

PIETRO

DOMENICO

COSMAKI

VALERIO

FERDINANDO

LUCA

ANTONIO

ANDREA

CATERINA

UMBERTO

FRANCESCO

ROBERTO

LUIGI

O
OL
O.
0
rH

? ^
15 U
O. LO

15,00
22,00

18,00
10,00
21,00
21,00
21,00
21,00
15,00
15,00
28,00

19,00
25,00

27,00

21,00
10

Oo:o.
0
(N

2 —

O. LO

' assente

19,00
15,00
15,00
18,00
21,00
22,00

18,00
10,00
10,00
25,00

19,00
28,00

28,00

1 24,00

15

0

O
5
VPi«i
UJ

z
o.

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

ammesso

ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

ammesso

non ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

non ammesso

BRUNO

ANTONIO

RAFFAELE

LUCA

GIOVANNI

GIUSEPPE

GIOVANNI

15 10

21

n.v.

22

22

18

18

21

assente

26
assente

22
15

non ammesso

ammesso
non ammesso

ammesso
non ammesso

non ammesso
non ammesso

La Commissione
Dott. Marco Chiaùzzi

Dott.ssa Maria Pedalino,

D.ssa Alessandra Iros


