Città di Afragola

Valutazione Titoli - Selezione per l'assunzione a tempo indeterminato di un Istruttore Informatico Cat. C

N Cognome	Nome	PUNT. 01° PROVA SCRITTA	PUNT. 02° PROVA SCRITTA	PUNTEGGIO TOTALE
1 PREZIOSO	GIUSEPPE	15,00	' assente	non ammesso
2 SETOLA	BRUNO	22,00	19,00	non ammesso
3 ARCELLA	LUIGI	18,00	15,00	non ammesso
4 FAVELLA	PIETRO	10,00	15,00	non ammesso
5 TARTAGLIONE	DOMENICO	21,00	18,00	non ammesso
6 SANTOVITO	COSMAKI	21,00	21,00	ammesso
7 CASTALDO	VALERIO	21,00	22,00	ammesso
8 SEPE	FERDINANDO	21,00	18,00	non ammesso
9 SCHIANO LO MORIELLO	LUCA	15,00	10,00	non ammesso
10 LEONETTI	ANTONIO	15,00	10,00	non ammesso
11 RESCIGNO	ANDREA	28,00	25,00	ammesso
12 MANISCALCHI	CATERINA	19,00	19,00	non ammesso
13 SETOLA	UMBERTO	25,00	28,00	ammesso
14 FUSCO	FRANCESCO	27,00	28,00	ammesso
15 ZAGONE	ROBERTO	21,00	24,00	ammesso
16 ESPOSITO	LUIGI	10	15	non ammesso
17 MAGARA	BRUNO	15	10	non ammesso
18 CRISCITIELLO	ANTONIO	21	21	ammesso
19 CASCONE	RAFFAELE	n.v.	assente	non ammesso
20 ARUTA	LUCA	22	26	ammesso
21 TUBEROSA	GIOVANNI	22	assente	non ammesso
22 GIAQUINTO	GIUSEPPE	18	22	non ammesso
23 D'ANGELO	GIOVANNI	18	15	non ammesso

La Commissione (
Dott. Marco Chiauzzi

Dott.ssa Maria Pedalino/

D.ssa Alessandra Iroso